
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от        26.12.       2023                                                                               №     72    . 
г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в решение 
Славгородского городского Собрания 
депутатов от 23.01.2018 № 01 «Об 
утверждении порядка проведения 
конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального 
образования город Славгород 
Алтайского края, в новой редакции» 
 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.02.2005 № 112 «О 

конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской 

службы Российской Федерации» и распоряжения Правительства РФ от 

26.05.2005 № 667-р, Собрание депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Принять решение о внесении изменений в решение Славгородского 

городского Собрания депутатов от 23.01.2018 № 01 «Об утверждении 

порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования город Славгород Алтайского края, в новой 

редакции»: 

1.1. Наименование решения Славгородского городского Собрания 

депутатов Алтайского края от 23.01.2018 № 01 «Об утверждении порядка 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования город Славгород Алтайского края, в новой 

редакции» изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края в новой редакции». 

1.2. Внести изменения в Порядок проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края в новой редакции, 

принятый решением Славгородского городского Собрания депутатов 

Алтайского края от 23.01.2018 № 01 «Об утверждении порядка проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края в 

новой редакции» (прилагаются). 

 

 



2. Направить указанные изменения в решение Славгородского 

городского Собрания депутатов Алтайского края от 23.01.2018 № 01 «Об 

утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края в новой редакции», главе муниципального округа 

для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов муниципального округа                                              С.В. Кондратов 

  



Приняты решением Собрания 

депутатов муниципального 

округа город Славгород 

Алтайского края 

от 26.12.2023 № 72 

 

 

1. 

Изменения 

в решение Славгородского городского Собрания депутатов от 23.01.2018 № 01 «Об 

утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края в новой редакции» 

 

1.1. В тексте Порядка и Приложении 1 к Порядку заменить слова: 

- «глава муниципального образования город Славгород Алтайского края» на 

слова «глава муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края» в соответствующем падеже; 

- «глава города» на слова «глава муниципального округа» в 

соответствующем падеже; 

- «Уставом муниципального образования город Славгород Алтайского края» 

на слова «Уставом муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края» в соответствующем падеже; 

- «Славгородскому городскому Собранию депутатов (далее - городское 

Собрание депутатов)» на слова «Собранию депутатов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края (далее - Собрание депутатов муниципального 

округа)» в соответствующем падеже; 

- «официальном Интернет-сайте города Славгорода (далее - сайт города)» на 

слова «официальном сайте администрации муниципального округа город 

Славгород (далее – сайт муниципального округа)» в соответствующем падеже; 

- «администрация города Славгорода» на слова «администрация 

муниципального округа город Славгород» в соответствующем падеже; 

- «правовых актов города Славгорода» на слова «правовых актов 

муниципального округа город Славгород» в соответствующем падеже. 

1.2. В подпункте 2 пункта 5.1, в подпункте 1 пункта 5.2. Порядка и в    

пункте 1 Приложение 1 к Порядку исключить слово «собственноручно». 

 

2. Изменения в решение Славгородского городского Собрания депутатов от 

23.01.2018 № 01 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края в новой редакции» вступают в силу со дня 

обнародования на официальном сайте администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                     Л.В. Подгора 

 

г. Славгород 

27 декабря 2023 года 

№ 17 

consultantplus://offline/ref=3D5FFF6351885BA4DB431EB038CAB77F5B4E9856A6FBE62E6200751477E59D5D20B284BA96FE19AEDDC007l5P9F
consultantplus://offline/ref=3D5FFF6351885BA4DB431EB038CAB77F5B4E9856A6FBE62E6200751477E59D5D20B284BA96FE19AEDDC007l5P9F
consultantplus://offline/ref=48017AD29458C1C00BA7524C0AFD8D668F763EA9E9DA0B87037F2D4CC69D00504F977BD9747A037AEEEF46ED987D77BE97DDA5CB7DABEDA466168FXFi9B

